Отдел образования администрации

Клетского муниципального района Волгоградской области

муниципальное бюджетное образовательное учреждение

«Клетская средняя общеобразовательная школа»

Клетского муниципального района Волгоградской области

ПРИКАЗ
от  31.03.2015 г.                                                                                                   № 94
Об утверждении  дорожной карты инклюзивного                                    образования  в  муниципальном бюджетном
 образовательном  учреждении  «Клетская                                                               средняя общеобразовательная школа» Клетского
 муниципального  района Волгоградской области

на 2015-2016г.г.
      На основании  Федерального закона  № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» от 29 декабря 2012 г., с целью создания целостной, эффективно действующей системы инклюзивного образования детей-инвалидов и детей  с ограниченными возможностями здоровья

                                                                                                                      приказываю:

1. Утвердить дорожную карту инклюзивного образования в  муниципальном бюджетном  образовательном учреждении «Клетская средняя общеобразовательная школа» Клетского муниципального района Волгоградской области на 2015-2016г.г. ( приложение 1).

2.      Контроль  исполнения настоящего приказа  возложить  на заместителя директора  Бойко Л.В.
Директор школы                                   О.А. Салуянова
              С приказом ознакомлены: